Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2020 года  N 179-П
                   г. Фокино

Об утверждении административного
регламента администрации города Фокино
предоставления муниципальной услуги
«Принятие решения о согласовании
переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме на
территории города Фокино»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации города Фокино от 08.10.2019г. N 667-П «Об административных регламентах», администрация                г. Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории города Фокино» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации г.Фокино от 24.02.2011г.     N 107-П «Об утверждении административного регламента администрации города Фокино по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
3. Контроль за выполнением административного регламента возложить на заместителя главы администрации города Фокино П.М. Иванова.

         Глава администрации 	                                                Н.С. Гришина